[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2022 № 94
с. Ельцовка

	О рассмотрении представления прокурора Ельцовского района от 01.06.2022 № 02-47-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

      Рассмотрев представление прокурора Ельцовского района от 01.06.2022               № 02-47-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь главой 9 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Представление  прокурора Ельцовского района от  01.06.2022 № 02-47-2022  «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», удовлетворить.
2. Установить временно ежемесячные выплаты главе района Старовойтовой Н.В. в размере 20% от денежного содержания в связи с фактическим исполнением должностных обязанностей заместителя главы администрации по  социальным вопросам с 01.06.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (О.В. Ликьянова).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                А.В. Онучина